proračunske organizacije 01, potrošačka
jedinica 0001, Proračuna Zeničko-dobojskog
kantona za 2019. godinu („Službene novine
Zeničko-dobojskog kantona“, broj: 3/19)
ekonomski kod 613 000, analitički konto 613
600, pozicija ''Unajmljivanje imovine i
opreme'' u iznosu 22.470,00 KM (slovima:
dvadeset dvije tisuće i četristosedamdeset
konvertibilnih maraka).

7. Odgovorna osoba: Direktor Zoran Martinović

I UVOD

Kantonalna direkcija robnih rezervi Zeničko dobojskog kantona, od svog osnivanja
1997. godine, osigurava skladišni prostor za svoje potrebe ali i potrebe kantonalnih
ministarstva i dr.